
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1103/2013 

(2013. gada 6. novembris), 

ar ko groza Regulu (ES) Nr. 185/2010 attiecībā uz trešo valstu drošības standartu līdzvērtīguma 
atzīšanu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 
11. marta Regulu (EK) Nr. 300/2008 par kopīgiem noteiku
miem civilās aviācijas drošības jomā un ar ko atceļ Regulu 
(EK) Nr. 2320/2002 ( 1 ), un jo īpaši tās 4. panta 3. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Komisijas 2009. gada 2. aprīļa Regulu (EK) 
Nr. 272/2009, ar ko papildina vispārējos civilās aviācijas 
drošības pamatstandartus, kas izklāstīti Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 300/2008 pieli
kumā ( 2 ), Komisija atzīst trešo valstu aviācijas drošības 
standartu līdzvērtīgumu ar nosacījumu, ka ir izpildīti 
minētajā regulā izklāstītie kritēriji. 

(2) Komisija ir pārliecinājusies, ka Vagar lidosta Fēru Salās un 
Kangerlussuaq lidosta Grenlandē atbilst kritērijiem, kas 
izklāstīti Regulas (EK) Nr. 272/2009 pielikuma E daļā. 

(3) Komisijas Regulas (ES) Nr. 185/2010 ( 3 ) pielikumā ir 
uzskaitītas tās trešās valstis, kurās piemērotos drošības 
standartus atzīst par līdzvērtīgiem kopīgajiem pamatstan
dartiem, kas noteikti ar Regulu (EK) Nr. 272/2009. 

(4) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 185/2010. 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Civilās aviā
cijas drošības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 185/2010 pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 6. novembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 296/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.11.2013. 

( 1 ) OV L 97, 9.4.2008., 72. lpp. 
( 2 ) OV L 91, 3.4.2009., 7. lpp. 

( 3 ) Komisijas 2010. gada 4. marta Regula (ES) Nr. 185/2010, ar ko 
nosaka sīki izstrādātus pasākumus kopīgu pamatstandartu īsteno 
šanai aviācijas drošības jomā (OV L 55, 5.3.2010., 1. lpp.).



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 185/2010 pielikumu groza šādi: 

1) pielikuma 3. nodaļas 3.B papildinājumā pievieno šādus ierakstus: 

“Vagar lidosta Fēru Salās 

Kangerlussuaq lidosta Grenlandē”; 

2) pielikuma 4. nodaļas 4.B papildinājumā pievieno šādus ierakstus: 

“Vagar lidosta Fēru Salās 

Kangerlussuaq lidosta Grenlandē”; 

3) pielikuma 5. nodaļas 5.A papildinājumā pievieno šādus ierakstus: 

“Vagar lidosta Fēru Salās 

Kangerlussuaq lidosta Grenlandē”.

LV 7.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 296/7


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 1103/2013 (2013. gada 6. novembris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 185/2010 attiecībā uz trešo valstu drošības standartu līdzvērtīguma atzīšanu (Dokuments attiecas uz EEZ)

